ภรรยาผู้เสียชีวิตซึ่งเป็นผู้รับเงินช่วยเหลือไปแล้ว

ไม่มาร่วมประชมุด้วย  ในระหว่างพดูคยุเจรจาบิดา

และน้องสาวของผู้เสียชีวิตรับฟังค�ำอธิบายเก่ียว

กับการรกัษา แต่นาย อ. ผู้รับมอบอ�ำนาจยืนยันจะ

ให้โรงพยาบาลพระปกเกล้าและแพทย์ผู้ผ่าตดัร่วม

กันชดใช้ค่าเสียหายเป็นจ�ำนวนเงิน 6,638,000 

บาท (หกล้านหกแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

ภายใน 30 วนั รายละเอยีดตามหนงัสอืลงวนัที ่29 

ธันวาคม 2557 และข่มขู่ด้วยวาจาโดยพูดว่า         

มิฉะนัน้จะร้องเรียนต่อหน่วยงานราชการและฟ้อง

ร ้องต่อศาลทั้งทางแพ่งและอาญาต่อไป ซึ่ง           

โรงพยาบาลฯ ได้แจ้งว่า โรงพยาบาลฯ เป็นหน่วย

งานของรัฐ ไม่สามารถจ่ายเงินตามที่เรียกร้องแต่